GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 113992

Asiento N° 4525 Compromiso N° 1114

Fecha:07/11/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: LEpESMA NIETO JORGE MARCELO
Nota Débito N^O

USD 237.50

LA SUMA de: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Pago de liquidación No.256-DOP del 03-10-2022, por

trasladarse a la parroq.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja 5 km, Chonta

Yacu 3 km, Interoceánica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km.